
ALDEAMAYOR Fecha Listado: 04/06/2022
Hora Listado: 14:15:47

TORNEO DE PAREJAS CLUB 2022
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 04/06/2022  CODIGO: 775222005

CLASIFICACIÓN SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 1,6 M F 1 -2 39 39
ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -1,3 M M 1

2 LAVANDEIRA POYATO, TOMAS ALDEAMAYOR 10,5 M M 2 10 32 32
VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JAI ALDEAMAYOR 12,5 M M 3

3 CALVO SANCHEZ, RUBEN ALDEAMAYOR 8,0 M M 2 10 31 31
GARCIA PEREZ, JAIRO ZARAPICOS 18,0 M M 3

4 NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR 6,0 M M 2 9 30 30
CRESPO GARCIA, DIEGO ALDEAMAYOR 16,9 M M 3

GRANDE DUQUE RAIMUNDO ALDEAMAYOR 15,5 S M 3 8 30 30
GRANDE GONZALEZ, PABLO ALDEAMAYOR 5,1 J M 2

SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 10,5 S M 2 8 30 30
GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 8,7 S M 2

7 PEÑAS MOYANO, JOSE LUIS ALDEAMAYOR 10,8 S M 2 11 29 29
PURAS PERALTA, BLAS BOCIGAS 14,4 S M 3

8 PIÑAN PUERTAS, FRANCISCO GR FEDERACIÓN CAST 16,6 S M 3 13 28 28
AJA MAZA, SANTIAGO FEDERACIÓN CAST 11,9 S M 3

9 PARK, KUN HEE ALDEAMAYOR 16,2 S M 3 14 26 26
CRUZ DE LA CUESTA, ANTONIO ENTREPINOS 14,0 S M 3

MORANTE GONZÁLEZ, ALBERTO FEDERACIÓN CAST 19,1 S M 4 14 26 26
RODRÍGUEZ CACHÓN, CARLOS FEDERACIÓN CAST 12,1 S M 3

11 GARCIA SEGURA, JOSE ALDEAMAYOR 20,3 S M 4 19 25 25
BOCOS GARCIA, JULIO ANTONIO ALDEAMAYOR 19,2 S M 4

GARCIA CHICO, JAVIER ALDEAMAYOR 10,9 S M 2 16 25 25
GARCIA NOVELLA, PALOMA ALDEAMAYOR 24,1 M F 4

13 FERNANDEZ DE VEGA, CRISTIAN ALDEAMAYOR 33,4 M M 5 17 24 24
SANZ TORRE, FRANCISCO JAVIE FEDERACIÓN CAST 7,2 M M 2

GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO ALDEAMAYOR 17,7 S M 3 17 24 24
SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO ALDEAMAYOR 18,9 S M 4

15 RODRIGUEZ MEDINA, CIRIACO C ALDEAMAYOR 26,3 S M 4 19 23 23
LOZANO BARBERO, TOMÁS ALDEAMAYOR 15,1 S M 3

ZALAMA CASANOVA, EDUARDO FEDERACIÓN CAST 13,4 S M 3 15 23 23
DE LARA JUSTE, LUIS ALDEAMAYOR 20,9 S M 4

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 10,5 C M 2 10 23 23
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 12,6 I M 3

18 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 19,4 I M 4 22 22 22
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 27,4 A M 5

19 ALVAREZ PEREZ, JAVIER ALDEAMAYOR 9,6 S M 2 15 21 21
GOMEZ SEBASTIAN, FERNANDO ALDEAMAYOR 26,5 S M 5

20 PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 23,4 C M 4 27 20 20
RALIEGOS MARTIN, RUBEN ALDEAMAYOR 32,9 M M 5

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 20,3 I F 4 27 20 20
GARCIA ALVAREZ- GUISASOLA, ALDEAMAYOR 32,1 I F 5

GUTIERREZ NIETO, LUIS ALDEAMAYOR 19,7 M M 5 20 20 20
RIVERA GARRIDO, FRANCISCO LA GALERA 21,3 M M 4

23 DE LUCAS SANZ .EMILIO ALDEAMAYOR 10,5 S M 2 20 19 19
MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO FEDERACIÓN CAST 35,7 S M 5

24 GANGOSO POSADAS, IGNACIO LAUKARIZ 17,4 S M 3 18 16 16
GANGOSO MOVILLA, MANUEL ENTREPINOS 20,4 S M 4



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 04/06/2022
Hora Listado: 14:15:49

TORNEO DE PAREJAS CLUB 2022
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 04/06/2022  CODIGO: 775222005

CLASIFICACIÓN SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 GARCIA NOVELLA, MARIA ALDEAMAYOR 16,8 M F 3 26 15 15
DE MIGUEL CUERVO, JORGE GRIJOTA 36,0 M M 5

26 MARTINEZ SANZ, ENRIQUE ENTREPINOS 28,8 M M 5 28 12 12
MARTINEZ ANDERSON, NICOLAS LA GALERA 28,1 I M 5

MORILLO MUNICIO, ROBERTO ALDEAMAYOR 19,6 J M 4 18 12 12
GALLEGO JAIME, FERNANDO ALDEAMAYOR 18,9 S M 4

28 CONDE ROBLEDO, ADRIAN ALDEAMAYOR 31,0 C M 5 33 11 11
CONDE PELAZ, OSCAR ALDEAMAYOR 36,0 S M 5

29 PEREZ SANDOVAL, MARIANO FEDERACIÓN CAST 19,6 S M 4 24 9 9
ARRANZ ESTEBAN, PILAR FEDERACIÓN CAST 29,8 S F 5

30 CONDE ROBLEDO, PAULA ALDEAMAYOR 39,7 I F 6 41 4 4
ROBLEDO PONCELA, OLGA ALDEAMAYOR 36,0 M F 5

31 ANDION OGANDO, RAMON ENTREPINOS 29,3 M M 5 32 Ret
ROJO RELLO, LUIS CARLOS ALDEAMAYOR 35,5 M M 5

MOLINA GARCIA, ANTONIO ALDEAMAYOR 28,0 M M 5 32 Ret
VENTOSA GOENAGA, ELENA ALDEAMAYOR 36,0 M F 5



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 04/06/2022
Hora Listado: 13:47:05

TORNEO DE PAREJAS CLUB 2022
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 04/06/2022  CODIGO: 775222005

PRIMERA CATEGORÍA HÁNDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LAVANDEIRA POYATO, TOMAS ALDEAMAYOR 10,5 M M 2 10 42 42
VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JAI ALDEAMAYOR 12,5 M M 3

2 CALVO SANCHEZ, RUBEN ALDEAMAYOR 8,0 M M 2 10 41 41
GARCIA PEREZ, JAIRO ZARAPICOS 18,0 M M 3

3 PEÑAS MOYANO, JOSE LUIS ALDEAMAYOR 10,8 S M 2 11 40 40
PURAS PERALTA, BLAS BOCIGAS 14,4 S M 3

4 NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR 6,0 M M 2 9 38 38
CRESPO GARCIA, DIEGO ALDEAMAYOR 16,9 M M 3

5 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 1,6 M F 1 -2 37 37
ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -1,3 M M 1

SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 10,5 S M 2 8 37 37
GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 8,7 S M 2

GRANDE DUQUE RAIMUNDO ALDEAMAYOR 15,5 S M 3 8 37 37
GRANDE GONZALEZ, PABLO ALDEAMAYOR 5,1 J M 2

8 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 10,5 C M 2 10 33 33
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 12,6 I M 3



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 04/06/2022
Hora Listado: 13:48:51

TORNEO DE PAREJAS CLUB 2022
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 04/06/2022  CODIGO: 775222005

SEGUNDA CATEGORÍA HÁNDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PIÑAN PUERTAS, FRANCISCO GR FEDERACIÓN CAST 16,6 S M 3 13 41 41
AJA MAZA, SANTIAGO FEDERACIÓN CAST 11,9 S M 3

GARCIA CHICO, JAVIER ALDEAMAYOR 10,9 S M 2 16 41 41
GARCIA NOVELLA, PALOMA ALDEAMAYOR 24,1 M F 4

GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO ALDEAMAYOR 17,7 S M 3 17 41 41
SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO ALDEAMAYOR 18,9 S M 4

4 PARK, KUN HEE ALDEAMAYOR 16,2 S M 3 14 40 40
CRUZ DE LA CUESTA, ANTONIO ENTREPINOS 14,0 S M 3

5 MORANTE GONZÁLEZ, ALBERTO FEDERACIÓN CAST 19,1 S M 4 14 38 38
RODRÍGUEZ CACHÓN, CARLOS FEDERACIÓN CAST 12,1 S M 3

ZALAMA CASANOVA, EDUARDO FEDERACIÓN CAST 13,4 S M 3 15 38 38
DE LARA JUSTE, LUIS ALDEAMAYOR 20,9 S M 4

7 ALVAREZ PEREZ, JAVIER ALDEAMAYOR 9,6 S M 2 15 36 36
GOMEZ SEBASTIAN, FERNANDO ALDEAMAYOR 26,5 S M 5

8 GANGOSO POSADAS, IGNACIO LAUKARIZ 17,4 S M 3 18 32 32
GANGOSO MOVILLA, MANUEL ENTREPINOS 20,4 S M 4



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 04/06/2022
Hora Listado: 14:03:45

TORNEO DE PAREJAS CLUB 2022
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 04/06/2022  CODIGO: 775222005

TERCERA CATEGORÍA HÁNDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 19,4 I M 4 22 44 44
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 27,4 A M 5

2 GARCIA SEGURA, JOSE ALDEAMAYOR 20,3 S M 4 19 43 43
BOCOS GARCIA, JULIO ANTONIO ALDEAMAYOR 19,2 S M 4

3 RODRIGUEZ MEDINA, CIRIACO C ALDEAMAYOR 26,3 S M 4 19 40 40
LOZANO BARBERO, TOMÁS ALDEAMAYOR 15,1 S M 3

4 FERNANDEZ DE VEGA, CRISTIAN ALDEAMAYOR 33,4 M M 5 17 39 39
SANZ TORRE, FRANCISCO JAVIE FEDERACIÓN CAST 7,2 M M 2

5 GUTIERREZ NIETO, LUIS ALDEAMAYOR 19,7 M M 5 20 38 38
RIVERA GARRIDO, FRANCISCO LA GALERA 21,3 M M 4

6 DE LUCAS SANZ .EMILIO ALDEAMAYOR 10,5 S M 2 20 37 37
MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO FEDERACIÓN CAST 35,7 S M 5

7 PEREZ SANDOVAL, MARIANO FEDERACIÓN CAST 19,6 S M 4 24 31 31
ARRANZ ESTEBAN, PILAR FEDERACIÓN CAST 29,8 S F 5

8 MORILLO MUNICIO, ROBERTO ALDEAMAYOR 19,6 J M 4 18 24 24
GALLEGO JAIME, FERNANDO ALDEAMAYOR 18,9 S M 4



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 04/06/2022

Hora Listado: 14:13:25

TORNEO DE PAREJAS CLUB 2022
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 04/06/2022  CODIGO: 775222005

CUARTA CATEGORÍA HÁNDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 23,4 C M 4 27 44 44
RALIEGOS MARTIN, RUBEN ALDEAMAYOR 32,9 M M 5

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 20,3 I F 4 27 44 44
GARCIA ALVAREZ- GUISASOLA, ALDEAMAYOR 32,1 I F 5

3 GARCIA NOVELLA, MARIA ALDEAMAYOR 16,8 M F 3 26 39 39
DE MIGUEL CUERVO, JORGE GRIJOTA 36,0 M M 5

4 MARTINEZ SANZ, ENRIQUE ENTREPINOS 28,8 M M 5 28 36 36
MARTINEZ ANDERSON, NICOLAS LA GALERA 28,1 I M 5

5 CONDE ROBLEDO, ADRIAN ALDEAMAYOR 31,0 C M 5 33 35 35
CONDE PELAZ, OSCAR ALDEAMAYOR 36,0 S M 5

6 CONDE ROBLEDO, PAULA ALDEAMAYOR 39,7 I F 6 41 27 27
ROBLEDO PONCELA, OLGA ALDEAMAYOR 36,0 M F 5

7 ANDION OGANDO, RAMON ENTREPINOS 29,3 M M 5 32 Ret
ROJO RELLO, LUIS CARLOS ALDEAMAYOR 35,5 M M 5

MOLINA GARCIA, ANTONIO ALDEAMAYOR 28,0 M M 5 32 Ret
VENTOSA GOENAGA, ELENA ALDEAMAYOR 36,0 M F 5


